
TADY JE NÁŠ KONTAKT:

Šárka Libichová, tel.: 731 661 187 | e-mail: libichova@jap-jacina.cz                           

Co budeš dělat
•  montáž vratové techniky (vrata, brány) v průmyslových objek-

tech (depa, spalovny, čistírny, nákupní centra, výrobní objekty) 
i u privátních zákazníků (garáže, vjezdy)

•  uvedení vratové techniky do provozu s podporou moderních 
ovládacích / řídicích systémů

•  nakládka, vykládka zboží a přeprava na místo
•  zaškolování obsluhy zařízení
•  vytváření montážních záznamů a reportů

Co bys měl umět
•  samostatně pracovat, dotahovat úkoly
•  poradit si v každé situaci, používat hlavu a ruce
•  vyhláška č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotech-

nice (minimálně § 5)
•  zámečnické dovednosti výhodou – poradit si s kovem  

(sváření, spojování, broušení, nýtování...)
•  mít zájem o techniku a zodpovědnost, spolehlivost a aktivní 

přístup ti není cizí

Co u nás dostaneš
•  plat odpovídající odvedené práci (1 (ranní) směna, hodinová 

mzda) + při dobrém výkonu profesní a finanční růst
•  kompletní zaškolení 
•  zázemí stabilní firmy a stálou pozici
•  tým, který spolupracuje
•  zaměstnanecké výhody a benefity
•  vzdělávací kurzy a školení
•  každý den pestrou práci spojenou s cestováním 
•  nástup dohodou

Firma JaP – Jacina se specializuje na vratovou techniku. Naše 
vrata jsou v metru, na letištích, na Sněžce, v Národním divadle, 
ale taky třeba v nejnovější spalovně v Kodani. 

JaP-Jacina, s.r.o. 
Nákladní 1486 
Mnichovo Hradiště
www.jap-jacina.cz 
www.facebook.com/JacinaJaP

ZÍSKEJTE PRAXI  
PO ŠKOLE
Aktuálně hledáme šikovného 
a manuálně zručného 

MONTÁŽNÍHO TECHNIKA 
se zaměřením na ELEKTRO


